
W Y K A Z      N U M E R Ó W      T E L E F O N Ó W 

 
URZĄD   GMINY    ul. Rolna 2     78-111  Ustronie  Morskie 

 

Sekretariat: 94 35 15 597 

 

 

 

 

Wyszczególnienie Nr pokoju Nr  telefonu 

Wójt 

Bernadeta Borkowska 

wojt@ustronie-morskie.pl  

12 94/35-15-597 

Sekretarz  Gminy 

Ewa Ostrowska 

       e.ostrowska@ustronie-morskie.pl 

12 94/35-15-597 

 

 

 

 

Referat Organizacyjno-Administracyjny 

Kierownik referatu 

Anna Kowalska 

a.kowalska@ustronie-morskie.pl  

16 94/35-14-179 

Sekretariat 

        Aneta Sianos 

        sekretariat@ustronie-morskie.pl  

12 
94/35-15-597 

FAX 94 35-15-940 

Sprawy kancelaryjno-administracyjne, archiwista zakładowy, oświata. 

Edyta Tabaczyńska 

e.tabaczynska@ustronie-morskie.pl  

16 94/35-14-179 

Informatyk 

Kamil Płachta 

informatyk@ustronie-morskie.pl  

19 94/35-14-191 

Komunikacja i informacja publiczna 

Anna Buchner-Wrońska 

informacja.publiczna@ustronie-morskie.pl  

Kultura fizyczna, turystyka i współpraca z organizacjami pozarządowymi 

Anna Leśna 

        turystyka@ustronie-morskie.pl 

21 94/35-14-189 

Obsługa Rady Gminy 

         Agnieszka Smołucha 

         rada.gminy@ustronie-morskie.pl  

2 94/35-14-192 
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Referat  Budżetu  i  Finansów 

 

Skarbnik  Gminy  

Elżbieta Macek  

skarbnik@ustronie-morskie.pl  

13 94/35-14-185 

Główny Księgowy Urzędu 

Izabela Kmiecik vel Kaczmarek 

i.kaczmarek@ustronie-morskie.pl  

Płace i ZUS 

Katarzyna Niedźwiecka 

k.niedzwiecka@ustronie-morskie.pl 

9 94/35-14-164 

Podatki i opłaty lokalne 

Katarzyna Kontak 

podatki@ustronie-morskie.pl  

 Marzena Prorok 

m.prorok@ustronie-morskie.pl 

23 94/35-14-196 

Windykacja należności 

       Anna Jakubowska 

       naleznosc@ustronie-morskie.pl 

23 94/35-14-167 

Księgowość budżetowa dochodów 

Anna Małkowska 

a.malkowska@ustronie-morskie.pl 

Rozliczenia bezgotówkowe i majątek gminy 

        Agata Jędrzejewska 

        a.jedrzejewska@ustronie-morskie.pl  

Wydatki i rozliczenia inwestycyjne, kontrole, VAT 

        Daniel Nowaczyk 

        d.nowaczyk@ustronie-morskie.pl  

Księgowość budżetowa dochodów 

Paula Sitnik 

p.sitnik@ustronie-morskie.pl  

 

10 94/35-14-182 
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Referat Inwestycji i Gospodarki Komunalnej 

Kierownik Referatu 

 

Zamówienia publiczne, inwestycje i fundusze zewnętrzne 

  Katarzyna Kosowska 

 k.kosowska@ustronie-morskie.pl 

 Damian Konarski 

 d.konarski@ustronie-morskie.pl 

20 94/35-14-190 

Gospodarka lokalowa, drogownictwo i gosp. komunalna  

       Agnieszka Tokarska 

       a.tokarska@ustronie-morskie.pl  

 Drogownictwo  

 

17 94/35-14-194 

Inwestycje i gospodarka komunalna 

       Jakub Łuksza 

       j.luksza@ustronie-morskie.pl 

       Remigiusz Masina 

       r.masina@ustronie-morskie.pl 

18 94/35-14-180 

 

 

 

 

 

 

Referat  Gospodarki Nieruchomościami Zagospodarowania Przestrzennego   

i Rolnictwa 

Kierownika Referatu 

Dzierżawa, użytkowanie wieczyste, rolnictwo 

Monika Łada 

       m.lada@ustronie-morskie.pl 

Planowanie przestrzenne 

        Monika Świecka 

        m.swiecka@ustronie-morskie.pl  

6 94/35-14-187 

Obrót nieruchomościami  

Tomasz Pięta 

t.pieta@ustronie-morskie.pl 

Geodezja, gospodarka nieruchomościami 

Aleksandra Sołtys 

a.soltys@ustronie-morskie.pl 

5 94/35-14-188 
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Referat Ochrony Środowiska 

Kierownik Referatu 

Kinga Kurkowska 

       k.kurkowska@ustronie-morskie.pl 

Decyzje środowiskowe, szamba i prawo wodne 

Karolina Małkowska 

       k.malkowska@ustronie-morskie.pl 

7 94/35-14-166 

Gospodarka odpadami 

Dagmara Karolczak 

       odpady@ustronie-morskie.pl  

Jolanta Mastalerz 

       j.mastalerz@ustronie-morskie.pl 

15 94/35-14-181 

PSZOK 

ul. Kołobrzeska 1B 

       Robert Radecki 

 669 910 069 

 

 

 

 

Stanowiska Samodzielne 

Kierownik Urzędu  Stanu  Cywilnego 

Honorata Atraszkiewicz 

usc@ustronie-morskie.pl  

4 94/35-14-038 

Ewidencji działalności gospodarczej, profilaktyki przeciwalkoholowej 

i uzależnień, rozwiązywanie problemów alkoholowych 

Jolanta  Waligóra 

j.waligora@ustronie-morskie.pl  

8 94/35-14-178 

Zarządzanie kryzysowe i obronność 

Jacek Pilarski 

obrona@ustronie-morskie.pl  

14 94/35-14-186 

Gminna Energia 

Piotr Byczkowiak 

p.byczkowiak@ustronie-morskie.pl  

14 94/71-36-197 

Radca  Prawny  

Jan Kazimierz Adamczyk / Marta Thiele-Staszewska 

radca@ustronie-morskie.pl  

2 94/35-15-380 

Przewodniczący Rady Gminy  

Krzysztof Grzywnowicz 
1 94/35-15-380 
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